ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

		Tp. Hồ Chí Minh, ngày        tháng       năm 20

ĐƠN XIN CHUYỂN CHƯƠNG TRÌNH
			Kính gửi:
· Ban Giám Hiệu;
· Phòng Đào tạo Đại học ;
· Khoa đang học ;

Tôi tên là:	MSSV:
Sinh ngày:	Nơi sinh:
Tổng điểm thi tuyển sinh (bao gồm điểm ưu tiên nếu có):
Hiện là sinh viên Ngành: 	Khoa:
Điểm đầu vào Ngành đang học:
Chương trình đang học:
Điểm đầu vào của chương trình chất lượng cao cùng ngành:
Tôi mong muốn được chuyển sang chương trình chất lượng cao cùng ngành
Bắt đầu từ học kỳ:	 Năm học:
Vì lý do:

Nên tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám Hiệu, Phòng Đào tạo Đại học, Trưởng  khoa ……………………………………………… xem xét giải quyết cho tôi  được chuyển chương trình học như trên.
Xin chân thành cảm ơn.

Ý kiến của phụ huynh
(Ký và ghi rõ họ tên)
	……………, ngày ……… tháng ……. năm……
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến Khoa đang học
(Ký và ghi rõ họ tên)
…………………………….
…………………………….
…………………………….
…………………………….
…………………………….

	Ý kiến của P.ĐTĐH
(Ký và ghi rõ họ tên)
…………………………….
…………………………….
…………………………….
…………………………….
…………………………….